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 یتجمع صدهزار نفردر  بیماران مشکوكنقشه توزیع  

 

 

  19-ابتلا و مرگ و میر کوویدغربالگري، برخی اطلاعات مرتبط با 

هاي بخشگذاري ناي و بیماران نیازمند بستري در بیماران با پیامد فوت، بیماران تحت لوله* نسبت به کل بیماران بستري ** 
ــده ــدید بیماري منظور ش ــتان بوده و تعداد ویژه، به عنوان موارد ش ــتري در بیمارس ــاس موارد بس اند. اطلاعات این نمودار براس

 ها درنظر گرفته نشده است.بیماران خارج بیمارستانی و موارد بدون علامت در محاسبه این سهم

 مقدار ) 1399/ 1/ 4روز  22تا ساعت  1398/ 12/ 14(از  يغربالگر
 نفر 39,888,635 تاکنون شدهداد خدمات ارائهتع

 18/0 (%)  اندشده که به پزشک ارجاع شدهدرصد افراد غربال
 4/4 (%)  اندارجاع شده  مارستان یشده توسط پزشک که به بت یزیدرصد افراد و

 %50 (%) اندقرار گرفته يریگیکه مورد پ يریگیدرصد افراد واجد پ
  ساعت گذشته) 72موارد ابتلا (در 
 56) 5/18( (انحراف معیار) میانگین سنی 

 56) 45-69( (دامنه بین چارکی)  میانه سنی
  فراوانی نسبی ابتلا در دو جنس (%) 

 54 مرد      
 46 زن      

 8/27 (%) ايحداقل یک بیماري زمینهفراوانی نسبی بیماران داراي 
 6/13 (%)  *هاي ویژهبستري در بخش مراقبتبیماران  فراوانی نسبی
 1/18 ** (%) موارد شدید بیماريفراوانی نسبی 

  گذشته)ساعت  72موارد فوت (در 
 1/70) 3/12( (انحراف معیار) میانگین سنی 

  69) 65-80(  (دامنه بین چارکی)  میانه سنی
 3/83 سال در افراد فوت شده (%)  60 يسن بالا ینسب یفراوان

  به تفکیک جنس بیماران (%) فوت نسبی  فراوانی
 50 مرد   
 50 زن   

 3/33 (%) ايحداقل یک بیماري زمینهفراوانی نسبی موارد فوت داراي 
حداقل یک داراي سال یا  60فراوانی نسبی موارد فوت  با سن بالاي 

 92 (%) ايبیماري زمینه

 یتر جمعدر صدهزار نفجاري  تريبس بیماران مشکوكتوزیع  قشه ن

 
   تیعجم نفرار هزصد درشده فوت  وارد قطعیم  نقشه توزیع تیعنفر جمار هزصد وارد قطعی درم  نقشه توزیع
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باشـد و یها نمدر آن اسـتان يماریب شـتریخطر ب یبه معن اند لزوماًکرده ییرا شـناسـا  یقطع ای مشـکوك  مارانیاز ب يشـتریها موارد بکه در نقشـه ییهاشـده اسـت. اسـتان هیگذشـته ته ها بر اسـاس اطلاعات روزهنقشـ 
 .باشدتواند ینظام مراقبت و درمان هم م تیثر از حساسأمت مارانیب شتریب ییشناسا
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بیماري   13این نمودار با مقایسه  توضیح نمودار:

وانزاي لآنف هاي:دهد که بیماريواگیر نشان می
پرندگان، ابولا، سندرم تنفسی خاورمیانه، آبله و سارس 
به ترتیب بیشترین میزان کشندگی را دارند. از سویی 

کشندگی هایی چون سرخک و آبله مرغان بیماري 
یی دارند. در مورد پایین داشته اما میزان سرایت بالا

کروناویروس جدید هنوز میزان کشندگی بیماري  
قطعی نیست، اما بیشتر برآوردها حاکی از کشندگی 

باشد. در مورد وضعیت سرایت درصد می  3حدود 
هاي کروناویروس جدید نیز محاسبات درستینگ

نظر هبرآورد شده است. بنابراین ب 4تا  2مختلف بین 
ظر کشندگی و وضعیت رسد این بیماري از نمی

وانزاي اسپانیایی شباهت لسرایت بیشتر به بیماري آنف
 دارد. 

نکته: این نمودار در محور عمودي در مقیاسی 
لگاریتمی تنظیم شده است تا تفاوت میان میزان 

تر بهتر هایی با کشندگی کم کشندگی در بیماري 
 نمایان شود.  

 

 

کنند. یکســانی در خصــوص بیماران مبتلا پیروي میرهاي غربی از نمودار بیشــتر کشــو
ــنگـاپور و هنـگ ــار بیمـاري رو محـدود و ژاپن و کره جنوبی  درحـالی کـه، سـ کنـگ انتشـ

 اند.اش کردهآهسته
ــور، برنامه ــیوع بیماري در کشـ عظیم انجام آزمایش و ردیابی   کره جنوبی در ابتداي شـ

 میتلایان را در دستور کار خود قرارداد.
هـاي تعیین پـایـه هنجـارهـاي محکم اجتمـاعی پیرامون پیروي مردم از محـدودیـتژاپن بر 

 شده و پوشیدن ماسک اقدام نمود.
 سنگاپور با ایجاد شرایط قرنطینه سخت و پیگیري افراد در معرض تماس موفق شد.

 هنگ کنگ با تعطیلی مدارس، قرنطینه و همراهی جامعه به نتیجه رسید.
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